Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 216/00
Em, 06 dezembro de 2000.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao
final finnado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que estude a possibilidade de conceder às pessoas
comprovadamente carentes deste Município, uma cesta de natal, para que
junto ás suas famílias possam celebrar o grande dia do nascimento do Menino
Deus.

Sala das sessões, 06 de dezembro de 2000.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

^  Vereador

Clifn ifiícHii le McMN • IJ
»-ROTOCOi.O

o O 6' Aâ.. OO-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samurco - ClíR 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES